	№
п/п
	Наименование и 
характеристика товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	цена
	Сумма

	1.
	Мяч волейбольный
тренировочный
	штука
	5
	900-00
	4500-00

	2.
	Мяч волейбольный для соревнований
	штука
	2
	1400-00
	2800-00

	3.
	Мяч футбольный (размер 4)
	штука
	2
	1000-00
	2000-00

	4.
	Насос для накачивания мячей
	штука
	1
	300-00
	300-00

	5.
	Мяч для метания
	штука
	10
	150-00
	1500-00

	6.
	Жгут тренировочный полимерный
	штука
	1
	450-00
	4500-00

	7.
	Волан перьевой
	штука
	20
	20-00
	400-00

	8.
	Комплект ракеток для бадминтона 
	комплект
	2
	199-00
	398-00

	9.
	Лыжные палки (110 см)
	пара
	15
	399-00
	5985-00

	10.
	Лыжные палки (125 см)
	пара
	15
	439-00
	6585-00

	11.
	Лыжные палки (135 см)
	пара
	15
	399-00
	5985-00

	12.
	Мяч для настольного тенниса
	штука
	150
	24-80
	3720-00

	13.
	Ракетка для настольного тенниса
	штука
	6
	139-00
	834-00

	14.
	Шведская стенка комб.Т45-Б45-ДВ
	штука
	1
	12390-00
	12390-00

	15.
	Мяч футбольный (размер 2)
	Штука
	2
	959-00
	1918-00

	16.
	Шахматные часы
	штука
	4
	2000-00
	8000-00

	17.
	Шахматы турнирные  с
доской
	штука
	1
	1370-00
	1370-00

	18.
	Скамейка гимнастическая (3 м)
	штука
	2
	3290-00
	6580-00

	19.
	Шведская стенка навесная с обрезиненными перекладинами
	штука
	1
	5385-00
	5385-00

	20.
	Жгут резиновый
	штука
	3
	310-00
	930-00

	21.
	Пульки для пневматической винтовки
	пачка
	4
	130-00
	520-00

	22.
	Стаканы разметочные
	штука
	10
	245-00
	2450-00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	75000-00
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